3M AB5010 0.75" X 1"-250 Details PDF
Copyright © 2020 pålitlig distributör av elektroniska komponenter - Ocean-Components.com
E-post: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
3M 3M AB5010 0.75" X 1"-250 3M AB5010 0.75" X 1"-250-distributör 3M AB5010 0.75" X 1"-250-leverantör
3M AB5010 0.75" X 1"-250-pris 3M AB5010 0.75" X 1"-250-bilder 3M AB5010 0.75" X 1"-250-bild
3M AB5010 0.75" X 1"-250 PDF-datablad 3M AB5010 0.75" X 1"-250 Ladda ner datablad 3M AB5010 0.75" X 1"-250-datablad
3M AB5010 0.75" X 1"-250 lager Köp 3M AB5010 0.75" X 1"-250 Köp 3M 3M AB5010 0.75" X 1"-250
3M 3M AB5010 0.75" X 1"-250 3M-leverantör 3M-distributör
3M 3M AB5010 0.75" X 1"-250 3M Inc 3M AB5010 0.75" X 1"-250 3M (TC) 3M AB5010 0.75" X 1"-250
3M Touch Systems 3M AB5010 0.75" X 1"-250
3M
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER 3M AB5010 0.75" X 1"-250
TILLVERKARE 3M
BESKRIVNING 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
DATABLAD
BREDD 0.750" (19.05mm)
TYP Absorbing Sheet
TJOCKLEK - TOTALT SETT 0.004" (0.10mm)
FORM Rectangular
SERIER -
ANDRA NAMN 3M AB5010 0.75" X 1"-250-ND
3MAB50100.75"X1"-250
DRIFTSTEMPERATUR -25°C ~ 85°C
MATERIAL Polymer Resin, Metal Flakes
TILLVERKARENS NORMALA LEDTID 3 Weeks
LÄNGD 1.000" (25.40mm)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
LIM Acrylic, Pressure Sensitive Adhesive (PSA), Non-Conductive
3M AB5010 0.75" X 1"-250
Artikelnummer: 3M AB5010 0.75" X 1"-250
Tillverkare / Brand: 3M
Produktbeskrivning 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3M AB5010 0.75" X 1"-250.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för 3M AB5010 0.75" X 1"-250
3M AB5010 0.75" X 1"-250.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
3M AB5010 0.5" X 6"-250
tillverkare:  3M
Beskrivning:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
I lager:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.75" X 5"-100
tillverkare:  3M
Beskrivning:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
I lager:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.75" X 1.25"-250
tillverkare:  3M
Beskrivning:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
I lager:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.52" X 15M
tillverkare:  3M
Beskrivning:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.52" X
I lager:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.75" X 10"-100
tillverkare:  3M
Beskrivning:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
I lager:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.5"SQ-250
tillverkare:  3M
Beskrivning:  SHEET PLYMR RES 12.7MM 250/PK
I lager:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.5" X 7"-250
tillverkare:  3M
Beskrivning:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
I lager:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.75" X 1.5"-250
tillverkare:  3M
Beskrivning:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
I lager:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.75" X 7"-100
tillverkare:  3M
Beskrivning:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
I lager:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.5" X 9"-250
tillverkare:  3M
Beskrivning:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
I lager:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.75" X 6"-100
tillverkare:  3M
Beskrivning:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
I lager:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.5" X 8"-250
tillverkare:  3M
Beskrivning:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
I lager:  Out stock
RFQ
	3M AB5010 0.75" X 1"-250
	Specifikationer för 3M AB5010 0.75" X 1"-250